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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: rt. 275 pkt 1
ustawy prawo zamOwien publicznych na:
Dostawa materiatdw stosowanych w procesie sprzatania, NZZ/46/D/24

Wszyscy Wykonawcy

WYJASNIENIA TRESCI SWZ
Dzialajac na podstawie rt. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych, w zwigzku z
pytaniami zadanymi w toku postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w ww. sprawie, Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

1.  Czy Zamawiajacy dopusci w grupie 1, pozycji 2 stelaz do mopa kompatybilny z pozycja nr 1 o wymiarach 40 cmx 15 cm z
zachowaniem pozostaltych zapisow SWZ?
Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy z SWZ.

2. Czy Zamawiajacy dopusci w grupie 1, pozycji 2 stelaz do mopa kompatybilny z pozycja nr 1 o wymiarach 45 cm x 15 cm z
zachowaniem pozostatych zapisow SWZ?
Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy z SWZ.
Zamawiajacy
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